Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2021  № 477

О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 06.06.2006 № 115

В соответствии с Перечнем нормативных правовых актов, рекомендуемых к принятию в муниципальных образованиях МЧС России  в области гражданской обороны, обеспечения пожарной безопасности, зашиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения безопасности людей на водных объектах от 15.05.2019 № 2831-3-1-7 и в связи с принятием постановления администрации города Чебоксары от 06.03.2020 № 483 «О порядке оповещения и информирования населения об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории г. Чебоксары» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_5][bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации г.Чебоксары от 06.06.2006 № 115 «О порядке оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории г. Чебоксары».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации г. Чебоксары по вопросам ЖКХ - начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи
В.И. Филиппова.

Глава администрации города Чебоксары                                       А.О. Ладыков

047-6
image1.png